spoluvlastníckeho podielu na nehnuteľnostiach špecifikovaných v čl. 1 tejto zmluvy.  

2. Kúpna cena za prevod spoluvlastníckeho podielu na pozemku parcely „E“ KN č. 436/1, druh 

pozemku orná pôda, vo výmere 639 m2, veľkosť spoluvlastníckeho podielu 1/8, t.j. 79,87 m2, 

predstavuje sumu vo výške 319,48 € (slovom tristodevätnásť eur a štyridsaťosem centov). 

3. Kúpna cena za prevod spoluvlastníckeho podielu na pozemku parcely „E“ KN č. 436/2, druh 

pozemku orná pôda, vo výmere 605 m2,  veľkosť spoluvlastníckeho podielu 1/8, t.j. 75,62 m2, 

predstavuje sumu vo výške  302,48 € (slovom tristodva eur a štyridsaťosem centov). 

4. Celková kúpna cena za prevod spoluvlastníckych podielov k nehnuteľnostiam špecifikovaným v čl. 1 

tejto zmluvy  predstavuje sumu vo výške 621,96,- € (slovom šesťstodvadsaťjeden eur 

a deväťdesiatšesť centov), ktorá bude zaplatená predávajúcemu bezhotovostným prevodom na jeho 

účet uvedený v záhlaví kúpnej zmluvy, a to v troch splátkach nasledovným spôsobom: 

 prvá splátka vo výške 207,32 €, najneskôr do 29.02.2020, 

 druhá splátka vo výške 207,32 €, najneskôr do 31.03.2020,